


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		PREVISION NO:
	Hospital Nacional de La Unión	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
	UACI del Hospital de La Unión	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	La Unión 27 de Abril del 2017	No.Orden:43/2017
----------------	--------------------------------------	------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE
DISTRIBUIDORA PAREDES VELA, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES DE VEHICULOS.	-	-
2	Cada Uno	ACEITE 15W40 GALÓN.	\$18.95	\$37.90
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE PH8A.	\$7.10	\$7.10
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE.	\$8.48	\$8.48
1	Cada Uno	FOCO DE 2 CONTACTOS.	\$1.00	\$1.00
2	Cada Uno	HULES DE BARRA TENSORA.	\$12.75	\$25.50
1	Cada Uno	KIT DE DISTRIBUCIÓN.	\$195.80	\$195.80
1	Cada Uno	JUEGO DE PINES BARRA ESTABILIZADOR.	\$19.00	\$19.00
1	Cada Uno	TAPÓN DE CARTER.	\$2.55	\$2.55
1	Cada Uno	ALINEADO DE 2 RUEDAS.	\$13.70	\$13.70
1	Cada Uno	BALANCEO DE 4 RUEDAS.	\$19.81	\$19.81
1	Cada Uno	CAMBIO DE FAJA D DISTRIBUCIÓN.	\$130.07	\$130.07
1	Cada Uno	LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS.	\$15.33	\$15.33
1	Cada Uno	CAMBIO DE BUJES BARRA TENSOR DER.	\$16.93	\$16.93
1	Cada Uno	CAMBIO DE BUJES BARRA TENSOR IZQ.	\$16.93	\$16.93
2	Cada Uno	CAMBIO DE BUJES BARRA ESTABILACIÓN.	\$16.93	\$33.86
1	Cada Uno	CAMBIO DE FOCO.	\$1.82	\$1.82
2	Cada Uno	CAMBIO DE BALERO TENSOR.	\$11.40	\$22.80
1	Cada Uno	CUERPO DE ACELERACIÓN DESMON.	\$61.30	\$61.30
-	-	TOTAL.....	-	\$629.88

SON: seiscientos veintinueve 88/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN / TRANSPORTE.

_____ Titular o Designado	_____
------------------------------	-------

 _____ Titular o Designado	 _____ Suministrante
_____ _____	_____ _____

